REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr‘ ndeksi I

né ILDKPKI
cheviti |}

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot&sohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t& t¢mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& &€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

=

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Mbiemri

Funksioni
DEPUTETE

Institucioni dhe adresa

KUVENDI | REPUBLIKES SE SHQIPERISE

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé (& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vjetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRUJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g;elga me:shifta:dhe me !;;esa nE
(1]

Llogari ne emer te Sali Berisha, Banka - -3.520,930 Leke (-) tremilion

e peseqind e njezet mije e
netnteqind tridhjete leke,.

Konveriwar ne USD si me |
| poshte

. . ; +36,202 USD
Llogari ne emer te Sali Berisha, Banka-Nr.llog. i (Tjridhjele & glashteriie &
| dyqind e dy USD

| 1

Llogari ne emer te Sali dhe Liri Berish_' - 1,150,000 Leke f

| (Nje million e njeqind e
pesedhjete mije)

Llogari depozite ne emer te Sali dhe Liri Berisha, - alonr age logari evjedhese
ne depozite si meposhte

‘ | + 1,150,000 Leke Nje million |
‘ e njeqgind e pesedhjete mije

Llogari ne emer te Sali dhe Liri Berisha, | Nuk ka ndryshim

Ll

ogari ne emer te Sali dhe Liri Berisha, _ - 18 Usd
(Tetembedhjete)
| |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

n Emrl"i, Mbiemri, Nénshkrimi | zyrtayit
A A=
/

14

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotesoni né Jorokopje 1€ tij.

“Periodik/Vjetor”



| Pérshkrimi i t€ ardhurave :j;elza ne:shifra dhe me Pjesane %
Lloeari ne emer te Liri Berisha, Banka - | +1,143 Leke
_ Leke) | (Njemije e njeqind e dyzet |
e tre) 5

]

-

|
Llogari ne emer te Liri Berish_ '+ 128 Leke (Njegind e 1\

njezet)

(Dygind e pesedhjete mije |
e gjashtegind e dyzet ei
| nente) ‘

L]oiari ne emer te Liri Berisha, - + 250,649 Leke

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
- NEE VEPRIMTARI
Prrisdbijcir PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga, shperblime ne Kuvend (Sali Berisha) . 17368°578 Leke

(Nje million e treqind e
gjashtedhjete e tetemije e
pesegind e shtatedhjete e tete

| leke)

Te ardhura nga dieta ne Kuvend ( Sali Berisha) 117900 Leke
| Njembedhjete mije e nenteqind
i Leke

Te ardhura nga Pensioni | ish-Pozicionit te Punes ( Sali Berisha ) ' 8637520 Leke

Teteqind e gjashtedhjete e
tremije e peseqind e njezet
Leke

Te ardhura nga Pensioni ( Liri Berisha ) 2507649 Leke
Dygind e pesedhjete mije ¢

gjashtegind e dyzet e nente
Leke

Te ardhura nga Interesat bankare ( Sali + Liri Berisha) | 17496 Leke
: ' Nje mije e Kkatergind ¢
nentedhjete e gjashte leke.

2 Emri, Mbiemri, Nénshkrimii zyrtarit ,
/

Vo Pewtle . /)1 @_L
I/

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né Jfotokopje 1é tij.

“Periadik/Vietor” 5



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné& brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né& fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)
|
|
\
|
|
|
|
|
|
|
|
I A
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit ,
1é plotésoni né fotokopje té 1ij. w “d /S @U ) [ Lo~ % 7y / (_/Q
7= /’

L,

“Periodil/Vietor” ]



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infowhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja. bashkgjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné n€ t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné& n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Argita Sali Berisha bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit K]

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Sali Ram Berisha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vecmas té& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

44}9/,%? D7 afihe i < slfecctdL 3R

i

-

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

- 131,142 Eur
[ (- Njeqgind e tridhjete e njemije e
njegindedyzet e dy euro).

P
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé J
e
Banka i_eke + 520,307 Lek
Leke (+) Pesegind e njezetemije e |
| tregind e shtate
| = 45,454 Euro Dyzete e pesemije e
' Banka_ katergind e pesedhjete e kater (kaluar
ne llogari depozite per femijen dhe nje
pjese e konvertuar ne usd)
| (+ Njezet e katermije usd) )
-49,279 Eur
| Banka_ (- Dyzet e nentemije e dygind e
shtatedhjete e nente euro)
(konvertuar ne usd nga llogaria euro)
+ Pesedhjete e dymije e njegind e tete.
Banka ' 0.00
[ Banka [+ 110,332 Usd
| (+ Njegind e dhjetemije e treginde
' tridhjete e dy usd)
(konvertuar nga llogaria ne euro) |

| -329,200 Lek
| (- Tregind e njezet e nentemije e
i dyqgind leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari

dhe né€ huadhénie, n& lek& ose né valuté 1€ huaj

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né forokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik/Vjetor"”




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g;‘i;“ me shifra dlie me f}es“‘ e
(1]

{Dygindenentedhjete e

0.0 Eur ( pa levizje)

kater Leke)
- 5.00 Eur
Eur [
“ = 117,921 Euro
Njegindeshtatembedhjetemij

(Pese Eura)
e e nenteqinde njezet e nje

gjashtemije e shtatedhjete e |

-UST_ +133,090 Usd T
(Njegind e tridhjete e tremije __U.o

| e nentedhjete USD) hﬁp‘m uﬁﬁ/l

Bank +20.000 Usd 50%

Transferim nga llogaria e Bashkeshortit tek- Njezetmije USD

-E Isd _(ish llogaria prane- Bank | O0USD
ecila uble nga e) ( pa levizje)

rej 28 m2 me adrese 45.000 Euro 100%
( Dyzete e pesemije) Euro

179.000 Euro 50%
(Njegindeshtatedhjete e
nentemije) Euro

Blere Apartament 128.3 m2, | ndodhur ne adresen Rruga

Blere Bodrum/Parkim, | ndodhur ne adresen 26.370 Euro 50%
(Njezete e gjashtemije e
 treqinde shtatedhjete) Euro |

“Periodik/Vjetor”




VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Rroga neto vjetore ne Fakultetin e Drejtesise dhe shperblime

916’299 Leke

( Nenteqgind e
gjashtembejdhjete mije e
dyqgind e nentedhjete e nente )

Te ardhura nga mesimdhenia ne fakultete private

1°0257000 Leke
Njemilion e njezetepesemije)
Leke

Te ardhura nga te drejta te autorit

459’236 Leke

' Katerginde pesedhjete e nente

e dygind e tridhjete e gjashte

Leke

Te ardhura nga Qerate

" Euro 42°900

Dyzete dymije e nenteqind
Euro

Te ardhura nga Interesi

19°475 Leke
Nentembedhjete mije e
katerginde shtatedhjete e pese

Te ardhura nga Rektorati

61°200 Leke
Gjashtedhjete e njemije e
dyqind Leke

Honorare te tjera dhe shperblime

949°047 Leke

Nenteqind e dyzet e nente mije
e dyzet e shtate Leke.

T

Te ardhura nga shitja e dyqanit me adrese rrug_|

45.000 Euro
Dyzetepesemije Euro

Empiy Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Aotobdh

{

“Periodik/Vjetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit te vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 tij.

Emgi, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit t& lidhur

it el e

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTIE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidau.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/sja _Liri Rexhep Berisha , bashkéshorti/ja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i/fe Subjektit _Sali Ram Berisha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Liri Berisha W

i /

“Periodik/Vietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Shkelzen Sali Berisha, bashkéshorti/ja I
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit =

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Sali Ram Berisha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pqsfoyi((t% lidhur
Shkelzen Sali Berisha
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t&€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

(+) nentedhjete e gjashtemije e
peseqind e shtatedhjete e kater
Euro,23 gindarka

Vi hi i
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit . efa meshitra:diie me P:'.efa
fjalé né %
(-) Njegindepesedhjete e
gjashte
€6,408.32 Euro 100%
(+( Gjashtemije e katerginde
B -
996,400 Lek 100%
Leke (+) Nenteqind e nentedhjete e
_ gjatshtemije e katerqind Leke
(-) Tetemije e tregind e tete, 22
gind.
Llogari rrjedhese ne Banken (N - 1271.83 Leke
Llogari rrjedhese ne SEK ne banken.Suedi) +5892.91 SEK
Euro 96°574.23 100%

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t&é huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér € ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga konsulenca juridike 1.000.000 leke ( Njemilion Leke

Te ardhurat nga punesimi 759.789 Leke ( shtateqind e pesdhjete
e nente mije e shtateqind e tetedhjete

e nente Leke

Te ardhura nga ndermjetesimi 210.000 Euro ( Dyqind e dhjete
mije Euro)

Te ardhura nea ageraia per vitin 2015_ 47°956 Euro ( Dyzet e shtatemije e
nenteqind e pesedhjete e gjashte.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baz€. Pér kredit¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalg)

Vazhdon nga viti kaluar Kredia per blerje | 29'154.86 Euro 254°005.7 Euro
apartamers [

_ ‘ _ 12912 Euro 23°222.10 Euro
Vazhdon Kredia per blerjen e Makines tek banka .

Borxh nga viti i kaluar ndaj _ ----- 18’000 Euro

Vazhdon kontrata e gerase ne Lunder

Vazhdon kontrata e gerase se zyres

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i_persopit (¢ lidhur
Shkelzen Sali Berish
R
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